— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2022〕243 号

关于召开 2022年电力勘测设计行业信息化工作会

暨协会数字化专委会工作会的通知

各有关单位：

中国电力规划设计协会定于 2022年 11月 3-4日在石家庄召

开 2022年电力勘测设计行业信息化工作会及协会数字化专委会

工作会。会议由中国电力规划设计协会主办，河北省电力勘测设

计研究院有限公司承办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

1.报到时间：2022年 11月 2日-3日

2.会议时间：2022年 11月 3日-4日

二、会议地点

河北国山宾馆（石家庄市鹿泉区观景大街 33号）

 — 2 —

酒店联系人：张翠霞 19930667536

三、会议内容及参加人

11月 3日上午、下午观摩第五届中国电力数字工程（EIM）

大赛决赛；

11月 3日晚上召开数字化专委会工作会；

11月 4日上午、下午召开 2022年电力勘测设计行业信息化

工作会，主要内容有：1.听取电力勘测设计行业信息化工作报告；

2.发布《电力勘测设计行业“十四五”信息化工作规划指导意见》；

3.表彰协会 CAD软件国产化工作突出贡献单位和个人；4.宣布新

一届协会数字化专委会委员名单；5.企业数字化转型及新能源、

市政工程数智化应用技术交流。

四、参会人员

1. 协会数字化专委会参会人员详见附件 1；

2. 电力勘测设计行业信息化工作会请各会员单位信息化主

管领导、信息部门负责人、协会数字化专委会委员、CAD软件国

产化工作贡献人员、技术交流人员参会，详见附件 2。9月份没有

预报名的单位可酌情补报。

五、其他事项

1.食宿统一安排，费用自理；

2.请各单位于 10月 21日前填写参会回执（见附件 3）发送

至协会联系人邮箱，以便安排会务工作；

3.请各单位选派符合防疫政策的代表参加会议；

 — 3 —

4.会议不安排接送机（站），请参会人员自行前往酒店，会

议交通指南见附件 4；

5.会议详细安排等未尽事宜请于报到后详见会议指南。

六、联系人

中国电力规划设计协会：许蕊祎 18600971862  ryxu@eppei.com

河北省电力勘测设计研究院有限公司：郭佩 13331392118

附件：1. 协会数字化专委会参会人员名单

2. 电力勘测设计行业信息化工作会参会人员名单

3. 会议回执

4. 交通路线

                              中国电力规划设计协会

   2022年 10月 14日

 — 4 —

附件 1

协会数字化专委会参会人员名单
序号 单位 姓名

1.  中国电力建设股份有限公司 吴张建

2.  中国能源建设集团有限公司 郑晓东

3.

中国电力工程顾问集团有限公司

史小恒

4.  张炳成

5.  句  赫

6.  内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 杨承国

7.  国核电力规划设计研究院有限公司 李  岩

8.
上海电力设计院有限公司 孟  毓

9.

河南省电力勘测设计院有限公司
张先俊

10.
吴晓辉

11.

河北省电力勘测设计研究院有限公司
李守民

12.
王晓冬

13.

华东勘测设计研究院有限公司
王金锋

14.
陈  沉

15.

华东电力设计院有限公司
陆  勤

16.
林  磊

17.

东北电力设计院有限公司
张治刚

18.
朱玉林

19.

中南电力设计院有限公司
朱汉卫

20.
方庆军

21.
西北电力设计院有限公司 靳昆玉

22.
西南电力设计院有限公司 焦景云

 — 5 —

23.
胥海涛

24.
华北电力设计院有限公司 申  斌

25.
西北勘测设计研究院有限公司 杨党锋

26.
中南勘测设计研究院有限公司 肖海航

27.
成都勘测设计研究院有限公司 何世斌

28.
昆明勘测设计研究院有限公司 赵志勇

29.
北京勘测设计研究院有限公司 郑兆信

30.
贵阳勘测设计研究院有限公司 陈祖文

31.
湖南省电力设计院有限公司 钟  祺

32.

湖北省电力勘测设计院有限公司
李光伏

33.
谈宏力

34.
山西省电力勘测设计院有限公司 李  陟

35.

江苏省电力设计院有限公司
杨  丹

36.
王少宁

37.
浙江省电力设计院有限公司 金  坚

38.
广东省电力设计研究院有限公司 曹建海

39.
福建省电力勘测设计院有限公司 郑  飞

40.
广西电力设计研究院有限公司 马  勇

41.
新疆电力设计院有限公司 王海燕

42.
江西省电力设计院有限公司 吴吓华

43.
山东电力工程咨询院有限公司 孙晓峰

44.
陕西省电力设计院有限公司 张  沅

45.
云南省电力设计院有限公司 周  丰

46.
辽宁电力勘测设计院有限公司 杨  飏

47.
四川电力设计咨询有限责任公司 文  剑

 — 6 —

48.
黑龙江省电力设计院有限公司 肖  寒

49.
天津电力设计院有限公司 陈世龙

50.
北京电力经济技术研究院有限公司 孙湛冬

51.
广州电力设计院有限公司 姚  灏

 — 7 —

附件 2

电力勘测设计行业信息化工作会参会人员名单
序号 单位 姓名

信息化主管领导、信息部门负责人、协会数字化专委会委员

1.  中国电力建设股份有限公司 吴张建

2.  中国能源建设股份有限公司 郑晓东

3.

中国电力工程顾问集团有限公司

史小恒

4.  张炳成

5.  句  赫

6.

东北电力设计院有限公司

姜伟明

7.  朱玉林

8.  张治刚

9.  丛树安

10.
华东电力设计院有限公司

陆  勤

11.  林  磊

12.

中南电力设计院有限公司

彭开军

13.  朱汉卫

14.  方庆军

15.

西北电力设计院有限公司

董绿荷

16.  靳昆玉

17.  王  锋

18.

西南电力设计院有限公司

张华伦

19.  焦景云

20.  何  勇

21.

华北电力设计院有限公司

孙永斌

22.  申  斌

23.  侯  聪

24.

华东勘测设计研究院有限公司

王金锋

25.  李  虎

26.  陈  沉

27.  中南勘测设计研究院有限公司 肖海航

28.  西北勘测设计研究院有限公司 杨党锋

29.  成都勘测设计研究院有限公司 何世斌

30.  昆明勘测设计研究院有限公司 赵志勇

 — 8 —

序号 单位 姓名

31.  北京勘测设计研究院有限公司 郑兆信

32.

贵阳勘测设计研究院有限公司

陈祖文

33.  黄  洁

34.  张  凯

35.

河南省电力勘测设计院有限公司

霍书浩

36.  张先俊

37.  吴晓辉

38.
河北省电力勘测设计研究有限公司

李守民

39.  王晓冬

40.  广东省电力设计研究院有限公司 曹建海

41.
山东电力工程咨询院有限公司

杨俊波

42.  孙晓峰

43.
国核电力规划设计研究院有限公司

张  治

44.  李  岩

45.
山西省电力勘测设计院有限公司

曹慧文

46.  李  陟

47.

四川电力设计咨询有限责任公司

詹宗东

48.  刘  源

49.  文  剑

50.  内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 杨承国

51.  浙江省电力设计院有限公司 金  坚

52.
江苏省电力设计院有限公司

杨  丹

53.  王少宁

54.

湖北省电力勘测设计院有限公司

李光伏

55.  谈宏力

56.  蔡  思

57.
福建省电力勘测设计院有限公司

郑瑞忠

58.  郑  飞

59.  上海电力设计院有限公司 孟  毓

60.

北京电力经济技术研究院有限公司

李  瑛

61.  王伟勇

62.  李志鹏

63.  孙湛冬

64.  天津电力设计院有限公司 陈世龙

65.  陕西省电力设计院有限公司 张  沅

66.  江西省电力设计院有限公司 吴吓华

 — 9 —

序号 单位 姓名

67.
云南省电力设计院有限公司

周  丰

68.  陈昊昱

69.

新疆电力设计院有限公司

李飞舟

70.  马新祥

71.  王海燕

72.
青海省电力设计院有限公司

马丽萍

73.  张希龙

74.  湖南省电力设计院有限公司 钟  祺

75.  广西电力设计研究院有限公司 马  勇

76.  辽宁电力勘测设计院有限公司 杨  飏

77.  黑龙江省电力设计院有限公司 肖  寒

78.
安徽华电工程咨询设计有限公司

王  力

79.  宋钰姣

80.  广州电力设计院有限公司 姚  灏

81.  广东顺德电力设计院有限公司 王崇康

82.

国核电力规划设计研究院重庆有限公司

向城名

83.  欧道顺

84.  粟增德

CAD软件国产化工作贡献人员
1.  中国能源建设股份有限公司 郑晓东

2.
中国电力工程顾问集团公司

史小恒

3.  句  赫

4.
河北省电力勘测设计研究院有限公司

李守民

5.  王晓冬

6.
河南省电力勘测设计院有限公司

张先俊

7.  吴晓辉

8.  内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 杨承国

9.
东北电力设计院有限公司

张治刚

10.  李雪松

11.  中南电力设计院有限公司 朱汉卫

12.  西北电力设计院有限公司 靳昆玉

13.  西南电力设计院有限公司 胥海涛

14.  华北电力设计院有限公司 侯  聪

15.  广东省电力设计研究院有限公司 曹建海

16.  江苏省电力设计院有限公司 王少宁

17.  山东电力工程咨询院有限公司 胡  博

 — 10 —

序号 单位 姓名

18. 国核电力规划设计研究院有限公司 李  岩

19. 福建省电力勘测设计院有限公司 郑  飞

20.

广州中望龙腾软件股份有限公司

林庆忠

21. 沈言会

22. 于  凡

23. 白  宇

24.

苏州浩辰软件股份有限公司

俞怀谷

25. 汪桂生

26. 胡勇志

27. 仝艳超

28. 北京理正软件股份有限公司 1人

29. 北京世纪百合科技有限公司 1人

30. 上海同磊土木工程技术有限公司 1人

31. 北京鸿业同行科技有限公司 1人

32. 杭州飞时达软件有限公司 1人

33. 上海欣电软件有限公司 1人

34. 广东南方数码科技股份有限公司 1人

35. 北京天正工程软件有限公司 1人

36. 北京杰图凯德软件有限公司 1人

37. 长沙路草软件开发有限公司 1人

38. 北京鑫炎凯德科技有限公司 1人

39. 北京探索者软件股份有限公司 1人

技术交流人员
1 华东勘测设计研究院有限公司 刘明华

2 贵阳勘测设计研究院有限公司 张  凯

3 广东省电力设计研究院有限公司 戚永乐

4 河北省电力勘测设计研究院有限公司 王晓冬

5 上海电力设计院有限公司 孟  毓

6 深圳图为技术有限公司 自  定

7 RIB集团 自  定

8 深圳市腾讯计算机系统有限公司 自  定

9 鹰图软件技术（青岛）有限公司 自  定

10 北京博超时代软件有限公司 自  定

 — 11 —

附件 3

会议回执

单位名称

姓名 性别 职务 手机号码
入住酒

店日期

离开酒店

日期

住宿要求

单住 合住

联系人：中国电力规划设计协会  许蕊祎 18600971862  ryxu@eppei.com

注：请各单位填写会议回执并于 10月 21日前将回执发至协会联系人邮箱。

中国电力规划设计协会秘书处 2022年 10月 14日印发

	21 10
	关于召开2022年电力勘测设计行业信息化工作会暨协会数字化专委会工作会的通知
	111 10
	关于召开2022年电力勘测设计行业信息化工作会暨协会数字化专委会工作会的通知